
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
04.06.2018 №

г. Иркутск

О внесении ходатайства о 
награждении Почетным знаком 
Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ» Франтенко
Г авриила Степановича,
генерального директора СПАО 
«Белореченское»

Рассмотрев предложение депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Брилки С.Ф., о награждении Почетным знаком Юрия 
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Франтенко Еавриила Степановича, 
генерального директора СПАО «Белореченское», в соответствии с 
постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 
22 сентября 2010 года № 24/5-ЗС, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о 
награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ» Франтенко Еавриила Степановича, генерального директора 
СПАО «Белореченское».

2. Передать ходатайство о награждении Почетным знаком Юрия 
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Франтенко Еавриила Степановича в 
Общественный совет при Законодательном Собрании Иркутской области.

Заместитель председателя Законодательного 
Собрания Иркутской области, председатель 
комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском 
хозяйстве Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


